Almansa, ambdós de la Fundació Privada i2CAT, Internet i Innovació Digital a 
Catalunya, que actuen de manera mancomunada, de conformitat amb l’escriptura de 
poders atorgats davant el notari de Barcelona, Sr. Antoni Bosch Carrera, amb número 
de protocol dos mil tres cents cinquanta sis (2.356) de 30 de juny de 2025.   

2. El perfil de contractant de la Fundació i2CAT es troba allotjat la Plataforma electrònica 
de contractació pública de la Generalitat de Catalunya: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/11985556?categoria=0